Comaniciu, notar în Gurarîului 2 cor. Exprimăm
şi pe această cale P. Stimaţilor contribuenţi în
numele poporului recunoscător cele mai sincere
mulţumite.

Suma totală colectată face cor. 4784.—,
care s'a împărţit în 9/22 şi 11/24 Ianuarie a. c.
în Băieşti la 37 familii, iar în Ruşor la 55 fa
milii. Haţeg, la 18/31 Ianuarie 1911. Dr. Cornel
Popescu, protopop gr.-or., dr. Gavril Suciu, adv.

Petreceri.

Concert şi petrecere In Braşov. Reuniunea
femeilor române pentru ajutorarea văduvelor să
race din Braşov şi Săcele dă, cu colaborarea
distinsei şi apreciatei artiste, a d-nei Veturia
Tritean în 5 / 1 8 Februarie a. c.